KORONAVIRUS-VIZSGALATOK

SARS-COV-2

SARS-CoV-2 RT-PCR vizsgalat
(Iéguti mintavétellel egyiitt)

SARS-CoV-2 RT-PCR vizsgalat
(Iéguti mintavétellel egytt, els6bbséggel)

SARS-CoV-2 IgG antitest vizsgalat
(vénas vérb6l ABBOTT, CMIA médszerrel)

Angol nyelvi lelet vizsgalatonként

Vizsgalati
ar (Ft)

19 500

25000

7 000*

1 000

Eredménykiadas

24-48 ora**

Garantalt
24 6ra**

2 munkanap

Elsébbségi SARS-CoV-2 csomagvizsgalatok az arjegyzék végeén.

HUMAN VALADEKBOL

VEGZETT VIZSGALATOK (NEM SZEKLET)

VIZSGALAT

Baktériumtenyésztés és rezisztencia-
vizsgalat (aerob)
Baktériumtenyésztés és rezisztencia-
vizsgalat (aerob és anaerob)

Direkt kenet mikroszkopos vizsgalata
(kildott kenetbdl)

MRSA sziirévizsgalat

B csoportu Streptococcus vizsgalata
(huvelyvaladékbdl varandossag alatt)
Gardnerella vaginalis tenyésztés
genitalis valadékbol

Neisseria gonorrhoeae tenyésztés
genitdlis valadékbdl (rezisztenciaval)
Mycoplasma hominis és

Ureaplasma tenyésztés

genitalis valadékbol (rezisztenciaval)
Helicobacter pylori

tenyésztés biopszias anyagbol 2
Legionella pneumophila | antigén
kimutatasa vizeletbdl

Streptococcus pneumoniae antigén
kimutatasa vizeletbdl

Listeria monocytogenes szlrés
hiivelyvaladékbal

Trichomonas vaginalis tenyésztés
genitalis valadékbdl

Sarjadz6 gomba tenyésztése

Sarjadzogombatenyésztése és
rezisztenciavizsgalat

Fonalas gombak (dermatophytonok)
tenyésztése

Koéromkaparék gomba vizsgalata:
dermatophytonok és sarjadzo
gombak tenyésztése
Mycobacterium species tenyésztése
és mikroszkopos vizsgalat

Vizsgalati
ar (Ft)

5000

12 000

1500
6 000

3 000

5000

10 000

8 000

33 000

7 000

7 000

12 000

5000
5000

8 000

10 000

14 000

15 000

Eredménykiadas
(munkanap)

2-5

4-10

2-3

2-3

2-6

2-6

2-4

13-15

10

2-4

2-5

28

6-8 het

ENTERALIS BETEGSEGEK DIAGNOSZTIKAJA

ALKALMASSAGI ES EGYEB
SZEKLET SZUROVIZSGALATOK

Széklettenyésztés alapvizsgalat
Salmonella (gastroenteritist okozo szero-
tipusok), Campylobacter, Shigella, Yersinia

Székletbdl enterovirulens E. coli szlirés
(pozitivitas gyanuja esetén tovabbitva
hatésagi laboratériumba)

Széklettenyésztés alapvizsgalat mellé

Székletbdl E. coli 0124 szlirés
(pozitivitas gyanuja esetén tovabbitva
hatésagi laboratériumba)

Széklettenyésztés alapvizsgalat mellé

Székletb6l Salmonella Typhi,
Salmonella Paratyphi sz(rés

Széklettenyésztés alapvizsgalat mellé

Székletbél csak gastroenteritist okozo
Salmonella szerotipusok szlirése

Székletbdl csak Campylobacter sziirés

Multirezisztens kérokozo:
Székletb6l ESBL szlirévizsgalat

Multirezisztens kérokozo:
Székletbdl VRE sziirévizsgalat

Multirezisztens kérokozo:
Székletbdl MACI szlrévizsgalat

Listeria monocytogenes sziirés
székletbdl

ENTERAI,.IS VIZSC}AI,ATOK
EGYEB MINTABOL
Perianalis torlés vizsgalata

Féregmeghatarozas (féregrész
vizsgalata)

DIAGNOSZTIKUS
SZEKLETVIZSGALATOK

Széklettenyésztés alapvizsgalat
Clostridioides (Clostridium) difficile

Helicobacter pyloriantigénkimutatas
székletbdl

Rotavirus / Adenovirus antigén
kimutatas székletbdl

Callicivirus antigén kimutatas
székletbdl

Féregpete és protozoon kimutatas
mikroszképos vizsgalattal

Giardia / Cryptosporidium antigén
kimutatas székletbdl

Entamoeba histolytica antigén
kimutatas székletbdl

Vizsgalati
ar (Ft)

6 000

6 000

3 000

3000

1500
6 000
3 000
3 500
3 500

10 000

10 000

10 000

12 000

Vizsgalati
ar (Ft)

4 500

7 000

Vizsgalati
ar (Ft)

6 000
10 000

5000

5500

5500

7 000

6 500

6 500

Eredménykiadas
(munkanap)

3-5

3-5

3-5

3-5

3-5
3-5

3-5

3-5

3-5

10

Eredménykiadas
(munkanap)

2

2

Eredménykiadas
(munkanap)

3-5
1-4

1-2

1-2




FERTOZES SZEROLOGIA

VIRUSOK

HIV-1,2 antitestek, HIV-1 antigén

Cytomegalovirus (CMV) antitestek
(IgG, IgM) (IgG aviditas IgM pozitiv
esetben)

Cytomegalovirus IgG aviditas (csak
pozitiv IgG eredmény esetén végezhetd el)

Epstein-Barr virus (EBV) antitestek
(IgM, VCA 1gG, EBNA IgG)

Herpes simplex virus (HSV) 1,2
antitestek (1gG, IgM)

Hepatitis A virus antitestek (19G, IgM)
Hepatitis B virus s. antigén (HBsAg)
Anti-HBs antitest

Anti-HBc antitest

Anti-HBc IgM antitest

HBeAg

Anti-HBe antitest

Egyéb HBV markerek

Hepatitis C virus antitest (IgG)

Hepatitis C virus antitest (I9gG)
megerdésités immunoblot modszerrel

Hepatitis E virus antitestek (19G, IgM)
Parvovirus B19 antitestek (IgG, IgM)

Varicella zoster virus (VZV) antitestek
(IgG, IgM)

OLTOTTSAGI VIZSGALATOK
(csak sziirés céljabdl)
MMR oltas

Morbilli virus 1gG
Mumps virus 1gG

Rubeola virus 1gG

DTPa, Hib, PCV, Kullancsencephalitis oltasok

Diphtheria IgG
Pertussis 1gG
Tetanus IgG

Vizsgalati
ar (Ft)

6 000

6 000

12 000

9500

8 500

6 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000
4 000

4500
12 000

6 500
6 500

5500

Vizsgalati
ar (Ft)

7 000
7 000
4 000

7 000
7 000
7 000

Eredménykiadas
(munkanap)

4-7

5-8

3-5

5-8

5-8

Eredménykiadas
(munkanap)

o 0

o ©

z Vizsgalati Eredménykiadas
BAKTERIUMOK ar (Ft) (munkanap)
Bartonella antitestek (1gG, IgM)
(Bartonella henselae antitest, 8 000 5-8
Bartonella quintana antitest)
Borrelia burgdorferi antitestek (LYME)
(IgG, IgM) immunoblot médszerrel 12000 58
Chlamydia pneumoniae antitestek
(19G. IgM. IgA) 8 000 5-8
Chlamydia trachomatis antitestek
(19G. IgM. IgA) 8 000 5-8
Helicobacter pylori antitest (IgG) 5000 5-8
Legionella antitestek 8 000 5-8
Treponema pallidum (Lues) specifikus i
antitestek és RPR 5 000 38
Treponema pallidum (Lues)
antitestek megerdsitése immunoblot 12 000 3-8
modszerrel
Mycoplasma pneumoniae antitestek )
(1G. IgM. IgA) 8 000 5-8
Yersinia antitestek (IgG, IgM, I1gA) 8 000 5-8
PARAZITAK Viz’sgélati Eredménykiadas
ar (Ft) (munkanap)
Toxoplasma gondii antitestek (19G, IgM)
(IgM pozitiv esetben IgA, illetve IgG 6 000 3-5
aviditas vizsgalattal)
Toxoplasma gondii IgG aviditas
(csak pozitivIgG eredmény esetén 12 000 3-5
végezhetd el)
Toxocara antitest (IgG) 5500 5-8
Echinococcus antitest (1gG) 5500 5-8
Echinococcus antitest (IgG)
megerdsités immunoblot modszerrel 12000 8
’EGYEB", PANELBEN Vizsgalati Eredménykiadas
KERHETO SZEROLOGIA ar (Ft) (munkanap)
Hepatitis B virus (HBV) panel: )
HBsAg, anti-HBs, anti-HBc egyitt 9000 58
TORCH panel (alap)
(CMV, HSV, Rubeola, Toxoplasma) 21000 58
TORCH panel (teljes)
32 000 5-8

(CMV, HSV, Rubeola, Toxoplasma,
Parvovirus, VZV, Treponema)




EGYEB VIZSGALATOK 4 TOVABBI SZOLGALTATASOK 3 Ar (Ft)

KORHAZHIGIENES Vizsgalati Eredménykiadas  Mintavételi dij 2 000
VIZSGALATOK ar (Ft) (munkanap)
vérvételi
Sterilizalé berendezések vizsgalata Mintakezelési dij helyenként
—tesztpreparatumonkeént eltérd lehet
(autoklav, hélégsterilizator, etilénoxid 2 000 3-5 Hemokultdra palack
azsterilizator, formaldehid gazsterilizator, A M e o 2 500
9 ’ 9 ’ (kizardlag fekvébeteg-ellato intézmények részére)

plazmasterilizator, fert6tlenité gép)
Mintavétel helyszini kiszallassal 15 000Ft/dra
+ 170 Ft/km 4

KORNYEZETBAKTERIOLOGIAI  Vizsgalati Eredménykiadas Surgdsseégi/elsébbségi felar vizsgalatonként
VIZSGALATOK ar (Ft) (munkanap) (csak meghatarozott vizsgalatok kérhetdk siirgésséggel, 10 000
elézetes egyeztetés sziikséges a vérvételi helyen)

Kéz, feliilet, textilia tisztasagi o T ;
R L, 5 000 2-5 Angol nyelvi leletkiadas leletenként

vizsgalatok mintanként (kizarolag téritéses vizsgalati eredményrol) 15000
Steriitasi vizsgalatok mintankent 5000 10 Korrekciézasi adminisztraciés dij / minta 1000
Leveg® tisztasagi vizsgalatok )
(szedimentaciéval, mintanként) 5000 25

i e ) KORONAVIRUS PCR-VIZSGALATOK
Levegd tisztasagi vizsgalatok géppel, » ;
mintgnként grvizsg gepp 6 000 2-5 ELSOBBSEGGEL, CSOMAGBAN
Mosodai vizsgalatok mosdgépenként ) : Vizsgélati = Eredménykiadas
(preparatum + vizsgalat) 15000 23 VIRUSOK ar (Ft) (munkanap)
Mosodai preparatum vizsgalat nélkil 4 5000 2-3 SARS-CoV-2 RT-PCR vizsgalat Garantalt

,. 2 ,.
Anyatej mikrobiolégiai vizsgalata 2 vagy 3 6 esetén® 22000716 24 ¢ra
oA 6 000 2-5 (Iéguti mintavétellel egydtt)
(aerob tenyésztés)
SARS-CoV-2 RT-PCR vizsgalat Garantalt

4 vagy tobb f6 esetén4 20 000/ f6 24 6ra
(Iéguti mintavétellel egyiitt)

SARS-CoV-2 RT-PCR vizsgalat

egy f6 részére két vizsgalat 44 000 Garantalt

48 ora kulonbséggel 24 éra
(Iéguti mintavétellel egyutt)

A Csaladi csomag, egy idé6pontban megjelenés esetén kérhetd.



